
OSNOVNA ŠKOLA „TRSAT“ 

RIJEKA 

KLASA: 007-04/23-02/2 

URBROJ: 2170-55-01-22-05   

 

Rijeka, 31. siječnja 2023. 

 

 Temeljem članka 48. Statuta OŠ „Trsat“, Školski odbor na sjednici održanoj dana 31. 

siječnja 2023. godine, jednoglasno je donio sljedeću  

 

 

  ODLUKU 

o raskidu ugovora s roditeljima za školske marende 

 

I. 

 Usvaja se Odluka o raskidu ugovora s roditeljima za školske marende koji su sklopljeni 

u razdoblju od 5. rujna 2022. do 23. prosinca 2022. godine Odlukom Vlade o kriterijima i načinu 

financiranja, odnosno sufinanciranja troškova prehrane za učenike osnovnih škola za drugo 

polugodište školske 2022./2023. godine koja je stupila na snagu 30. prosinca 2022. 

 

II. 

 Raskidom Ugovora, obje su strane oslobođene svojih obveza iz Ugovora, izuzev 

nepodmirenih potraživanja za školsku marendu koji su nastali u razdoblju od 5. rujna 2022. do 

23. prosinca 2022. godine, a koje su roditelji/staratelji dužni podmiriti do kraja siječnja 2023. 

godine. 

 

III. 

 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Predsjednica Školskog odbora: 

Iva Močibob, prof. 

 

 

 

 


